MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelecem os

itens 7.1. e 7.6. do Edital nº 010/2014-PROGESP, publicado no D.O.U nº 185, de 25/09/2014, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de

inscrição, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO

DA ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA MIRANÊ DA COSTA ENSINO EM LÍNGUA BRASILEIRA DE
SINAIS – LIBRAS – DLET/CCHLA

DEFERIDA -

MARIA MIRANÊ DA COSTA LÍNGUA BRASILEIRA DOS SINAIS –
DFPE/CE

DEFERIDA -

Natal, 21 de outubro  de 2014.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN